
 

Grafik zajęć kursu Helen Doron 
GRUPY PONIEDZIAŁKOWE 

1 x w tygodniu 




Helen Doron Skawina 
ul.Bukowska 12e/1, Skawina

Tel: 575 111 345

Mail: skawina@helndoron.pl

PLAN ZAJĘĆ ROCZNY W SZKOLE HELEN DORON 
Wrzesień 2021 Październik 2021 Listopad 2021 Grudzień 2021

06.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

27.09.2021

04.10.2021

11.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

05.11.2021-odrabiamy

08.11.2021

15.11.2021

22.11.2021

29.11.2021

06.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

Styczeń 2022 Luty 2022 Marzec 2022 Kwiecień 2022

03.01.2022

10.01.2022

31.01.2022


17-28.01.2022  
Ferie z Helen Doron 
Zapytaj już dzisiaj!

07.02.2022

14.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

07.03.2022

14.03.2022

21.03.2022

28.03.2022

04.04.2022

11.04.2022

25.04.2022

Maj 2022 Czerwiec 2022 Lipiec 2022 Sierpień 2022

09.05.2022

16.05.2022

23.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

13.06.2022

20.06.2022

WAKACJE :) 
Półkolonie w Helen 

Doron 
Zapytaj już dzisiaj! 

WAKACJE :) 
Półkolonie w Helen 

Doron 
Zapytaj już dzisiaj! 


